
平成27年度　八幡東区中学校バスケットボール・1年生大会

≪期　　日≫　　　　平成28年2月27日(土)　

≪会　　場≫　　　　 花尾中学校 

≪大会形式≫　　①2チームと3チームの2グループによる総当たり戦
　　 　            　  ②各グループ上位2チームによるトーナメント戦　　　　

　　　　　　　　 　
≪競技方法≫　　平成27年度バスケットボール協会競技規則に準ずる。
　　    　　　　  　　・8分(１Ｑ)-1分-8分(３Ｑ)　のハーフゲーム　（延長2分）　　※試合間7分
　      　　　　　　　・タイムアウトは計2回ずつ認める　
　   　  　　 　　　　・パーソナルファールは、4回で退場　　
　　　　　      　　　・ユニフォームは、ゼッケン等でもよい。基本、組み合わせ左側チームが淡色

　≪女子≫
九国付

① ④
中央 尾倉・枝光台

③
花尾 槻田

②

⑤ ⑥

　≪男子≫
中央

⑦ ⑩
九国・花尾 大蔵

⑨
尾倉 枝光台

⑧

⑪ ⑫

試合順 予定時刻 試合 TO
① 9:00 九国付 ― 花尾 中央
② 9:35 槻田 ― 花尾 九国付
③ 10:10 中央 ― 尾倉・枝光台 花尾
④ 10:45 九国付 ― 槻田 尾倉･枝光台

⑤ 11:20 A2位 ― B2位 A3位
⑥ 11:55 A1位 ― B1位 ⑤負け

⑦ 12:50 中央 ― 尾倉 九国・花尾

⑧ 13:25 枝光台 ― 尾倉 中央
⑨ 14:00 九国・花尾 ― 大蔵 尾倉
⑩ 14:35 枝光台 ― 中央 大蔵
⑪ 15:10 C2位 ― D2位 C3位
⑫ 15:45 C1位 ― D1位 ⑪負け

終了予定 16:20

　　　　　　　　　　　※順位の決め方～１，勝敗数　  ２，勝ち数が並んだ場合は得失点差

BグループAグループ

DグループCグループ

A1位 A2位 B1位 B2位 

C1位 C2位 D1位 D2位 


